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JADŁOSPIS
dzieci

 

    posiłek
         potrawa/składnik

ilość j.m. alergeny
Wartość

energetyczna
białko  tłuszcze

 węglo-
wodany

 sól

[kcal] [kJ] [g] [g] [g] [g]

poniedziałek, 29 stycznia 2024 729 3024 29,3 14,4 123,6 1,576 -

► obiad / I danie 95 402 2,0 3,2 15,6 0,333
● Zupa z selera naciowego 1 x 270ml Mleko, Seler 95 402 2,0 3,2 15,6 0,333

► obiad / II danie 420 1719 25,2 10,5 57,6 1,237
● Ryż 1 x 200g 247 1043 4,0 4,9 47,3 0,495

●
Filet z kurczaka w sosie słodko-
kwaśnym

1 x 200g
Zboża zawierające
gluten

173 676 21,2 5,6 10,3 0,742

► obiad / deser 214 903 2,1 0,7 50,4 0,006

●
Kompot z owoców mrożonych i
jabłek

1 x 200ml 39 161 0,3 0,2 8,1 0,001

● Banan 1 szt. 175 742 1,8 0,5 42,3 0,005

wtorek, 30 stycznia 2024 590 2246 24,1 16,9 87,9 2,551
► obiad / I danie 73 199 2,3 3,8 7,7 0,645

● Zupa koperkowa z lanym ciastem 1 x 270ml
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Jaja,
Seler

73 199 2,3 3,8 7,7 0,645

► obiad / II danie 368 1424 20,5 12,9 44,3 1,903
● Ziemniaki gotowane 1 x 180g 136 575 3,3 0,2 31,5 0,711

● Bitki wołowe w sosie 1 x 100g
Zboża zawierające
gluten

160 556 16,0 7,8 6,7 0,384

● Surówka z kapusty czerwonej 1 x 80g Mleko, Jaja 72 293 1,2 4,9 6,1 0,808
► obiad / deser 149 623 1,3 0,2 35,9 0,003

● Kompot z jabłka i gruszki 1 x 200ml 49 203 0,3 0,2 11,9 0,003
● Mus owocowy 200 g 100 420 1,0 24,0

środa, 31 stycznia 2024 796 2281 52,7 28,2 99,2 2,414
► obiad / I danie 222 933 18,0 17,0 14,9 1,202

●
Żurek z ziemniakami, jarzynami,
wędliną i jajkiem

1 x 270ml Mleko, Jaja, Seler 222 933 18,0 17,0 14,9 1,202

► obiad / II danie 332 460 9,0 5,2 62,3 0,882

●
Makaron z jabłkami duszonymi i
masłem

1 x 320g
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Jaja

332 460 9,0 5,2 62,3 0,882

► obiad / deser 242 888 25,7 6,0 22,0 0,330
● Jogurt pitny SKYR 1 szt. 211 888 25,1 5,9 14,2 0,330
● Klementynka 65 g 31 0,6 0,1 7,8

czwartek, 1 lutego 2024 723 2982 29,3 27,6 92,6 2,538
► obiad / I danie 118 497 5,5 5,3 13,1 0,327

● Krupnik zabielany 1 x 270ml
Zboża zawierające
gluten, Mleko,
Seler

118 497 5,5 5,3 13,1 0,327

► obiad / II danie 492 2009 22,0 21,8 53,9 2,197
● Ziemniaki gotowane 1 x 180g 136 575 3,3 0,2 31,5 0,711

● Kotlet mielony cielęco-wieprzowy 1 x 120g
Zboża zawierające
gluten, Jaja

293 1222 16,9 19,9 11,9 0,891

● Buraczki zasmażane 1 x 100g
Zboża zawierające
gluten, Mleko

63 212 1,8 1,7 10,5 0,595

► obiad / deser 113 476 1,8 0,5 25,6 0,014
● Kompot owocowy 1 x 200ml 33 139 0,3 0,2 6,4 0,000
● Pomarańcza 170 g 80 337 1,5 0,3 19,2 0,014

piątek, 2 lutego 2024 699 2898 30,8 26,4 82,8 2,112
► obiad / I danie 114 480 3,1 4,2 15,5 0,454

● Zupa z dyni z grzankami 1 x 270ml
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Jaja,
Seler

114 480 3,1 4,2 15,5 0,454

► obiad / II danie 380 1559 19,4 17,6 35,8 1,297
● Ziemniaki z masłem 1 x 180g Mleko 151 637 3,3 1,9 31,5 0,614
● Filet z łososia pieczony 1 x 80g Ryby 162 647 15,3 10,4 0,0 0,341
● Surówka z kapusty pekińskiej 1 x 80g Mleko, Jaja 67 275 0,8 5,3 4,3 0,342

► obiad / deser 205 859 8,3 4,6 31,5 0,361

●
Kompot z owoców mrożonych i
jabłek

1 x 200ml 39 161 0,3 0,2 8,1 0,001
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● Monte Drink 1 szt. 166 698 8,0 4,4 23,4 0,360
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